

High on Life ApS

Georg Jensens Vej 6 E, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 96 51 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Mads Bo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	High on Life ApS Georg Jensens Vej 6 E 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 96 51 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Bo Pedersen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Andelskassen, Gravene 1, 8800 Viborg
Advokatforbindelse	Deichmann Advokatfirma, Rosengade 22, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	MBP Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handels- og foredragsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.407 t.kr. mod 2.165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.406.864	2.164.905
1 Personaleomkostninger	-1.555.096	-1.806.182
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-305.687	-300.142
Driftsresultat	546.081	58.581
Andre finansielle indtægter	16	400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.592	-5.077
Resultat før skat	543.505	53.904
Skat af årets resultat	-120.896	-12.417
Ordinært resultat efter skat	422.609	41.487
Årets resultat	422.609	41.487
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	422.609	41.487
Disponeret i alt	422.609	41.487

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	86.901	185.697
Goodwill	147.404	294.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	234.305	480.497
Indretning lejede lokaler	148.696	179.692
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	368.762	89.861
Materielle anlægsaktiver i alt	517.458	269.553
Deposita	51.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.000	36.000
Anlægsaktiver i alt	802.763	786.050
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.124.000	2.054.000
Varebeholdninger i alt	2.124.000	2.054.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.215	179.267
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	658.859	313.937
Andre tilgodehavender	0	4.995
Periodeafgrænsningsposter	75.173	422.056
Tilgodehavender i alt	929.247	920.255
Likvide beholdninger	461.568	204.520
Omsætningsaktiver i alt	3.514.815	3.178.775
Aktiver i alt	4.317.578	3.964.825

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for udviklingsomkostninger	86.901	185.697
6 Overført resultat	3.097.348	2.575.943
Egenkapital i alt	3.234.249	2.811.640
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.337	106.145
Hensatte forpligtelser i alt	61.337	106.145
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.653	223.998
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.781	80.891
Selskabsskat	165.704	71.764
Anden gæld	661.284	653.002
Periodeafgrænsningsposter	570	17.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.021.992	1.047.040
Gældsforpligtelser i alt	1.021.992	1.047.040
Passiver i alt	4.317.578	3.964.825

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.264.888	1.683.634
Andre omkostninger til social sikring	13.633	14.832
Personaleomkostninger i øvrigt	276.575	107.716
	<u>1.555.096</u>	<u>1.806.182</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.592	5.077
	<u>2.592</u>	<u>5.077</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	2.142.864
Overført til Overført resultat	0	-2.142.864
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2018	185.697	0
Overført til/fra Overført resultat	-98.796	185.697
	<u>86.901</u>	<u>185.697</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.575.943	577.289
Årets overførte overskud eller underskud	422.609	41.487
Overført fra/til Reserve for udviklingsomkostninger	98.796	-185.697
Overført fra Overkus ved emission	<u>0</u>	<u>2.142.864</u>
	<u>3.097.348</u>	<u>2.575.943</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 156.000. Lejemålet kan for udlejer tidligst opsiges med virkning pr. 31.01.2020. Lejemålet kan for lejer tidligst opsiges med virkning pr. 31.01.2020. Opsigelse, gældende for begge parter, skal ske med 6 måneders skriftlig varsel.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 48.000. Lejemålet kan for udlejer tidligst opsiges med virkning pr. 01.09.2023. Lejemålet kan for lejer tidligst opsiges med virkning pr. 01.09.2021. Opsigelse, gældende for begge parter, skal ske med 6 måneders skriftlig varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBP Group ApS, CVR-nr. 37 09 54 94 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-26 12:40:59Z

NEM ID 

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-26 16:40:22Z

NEM ID 

Mads Bo Pedersen

Direktør

På vegne af: High on Life ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-189780737381

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-05-27 06:55:37Z

NEM ID 

Mads Bo Pedersen

Dirigent

På vegne af: High on Life ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-189780737381

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-05-27 06:55:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZLOJ8-0EETP-1GNHH-42FWX-STENZ-PB5OQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>